

Årsredovisning

Vivetuvida Sverige AB

556851-7600

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	4
- Balansräkning	5
- Noter	7
- Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-07-18. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Mariela J Du Rietz Concha Ferreira
2023-07-18

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Bolagets verksamhet bedrivs genom att sälja konsulttjänster inom kultur, vetenskap, personlig utveckling, ledarskap, it, journalistik och författarverksamhet.

Företaget har sitt säte i Åkersberga.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget har under året förvärvat två dotterbolag, Vivetuvida People & Culture AB org. 559399-7173 och Vivetuvida Enablement Technologies AB org. 559399-7165. De två dotterbolagen är helägda till Vivetuvida Sverige AB.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2201-2212	2101-2112	2001-2012	1901-1912
Nettoomsättning	4 476	1 702		
Resultat efter finansiella poster	790	486		
Soliditet %	64	63	100	100

Nettoomsättningen avviker med mer än 30% på gund av ökade uppdrag under året.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
- Belopp vid årets ingång	50 000	-43 562	304 955	311 393
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Utdelning		-187 549		-187 549
- Balanseras i ny räkning		304 955	-304 955	0
- Årets resultat			494 482	494 482
- Belopp vid årets utgång	50 000	73 844	494 482	618 326

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	73 844
<i>Årets resultat</i>	<i>494 482</i>
<i>Summa</i>	<i>568 326</i>

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	568 326
<i>Summa</i>	<i>568 326</i>

RESULTATRÄKNING

1

	2022-01-01 2022-12-31	2021-01-01 2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	4 475 615	1 701 618
Övriga rörelseintäkter	222 607	459
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	4 698 222	1 702 077
Rörelsekostnader		
Råvaror och förnödenheter	-112 728	-458
Handelsvaror	-440 336	-207 021
Övriga externa kostnader	-726 324	-215 644
Personalkostnader	-2 546 787	-737 149
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-9 619	-9 619
Övriga rörelsekostnader	-73 647	-46 063
Summa rörelsekostnader	-3 909 441	-1 215 954
Rörelseresultat	788 781	486 123
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	853	0
Räntekostnader och liknande resultatposter	-71	-4
Summa finansiella poster	782	-4
Resultat efter finansiella poster	789 563	486 119
Bokslutsdispositioner		
Förändring av periodiseringsfonder	-150 000	-100 000
Summa bokslutsdispositioner	-150 000	-100 000
Resultat före skatt	639 563	386 119
Skatter		
Skatt på årets resultat	-145 081	-81 164
Årets resultat	494 482	304 955

BALANSRÄKNING

1

		2022-12-31	2021-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	28 859	38 480
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		28 859	38 480
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i koncernföretag	4	100 000	0
<i>Summa finansiella anläggningstillgångar</i>		100 000	0
Summa anläggningstillgångar		128 859	38 480
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		536 607	0
Övriga fordringar		33 972	101 265
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		25 439	0
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		596 018	101 265
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		558 991	478 250
<i>Summa kassa och bank</i>		558 991	478 250
Summa omsättningstillgångar		1 155 009	579 515
SUMMA TILLGÅNGAR		1 283 868	617 995

BALANSRÄKNING

	2022-12-31	2021-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	50 000	50 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	73 844	-43 562
Årets resultat	494 482	304 955
<i>Summa fritt eget kapital</i>	568 326	261 393
Summa eget kapital	618 326	311 393
Obeskattade reserver		
Periodiseringsfonder	250 000	100 000
Summa obeskattade reserver	250 000	100 000
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	1 890	288
Skatteskulder	289 448	81 164
Övriga skulder	71 258	62 050
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	52 946	63 100
Summa kortfristiga skulder	415 542	206 602
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	1 283 868	617 995

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Materiella anläggningstillgångar

Avskrivning sker över den förväntade nyttjandeperioden.

Nyckeltalsdefinitioner

Nedan definieras nyckeltalen i förvaltningsberättelsens flerårsöversikt.

Soliditet = Justerat eget kapital / Totalt kapital
Kommentar: Justerat eget kapital beräknas som eget kapital plus 79,4 % av obeskattade reserver.

Not 2 Medelantalet anställda

	2022-12-31	2021-12-31
Medelantalet anställda	3	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	48 099	-
<i>Förändringar av anskaffningsvärden</i>		
Inköp	-	48 099
Utgående anskaffningsvärden	48 099	48 099
Ingående avskrivningar	-9 619	-
<i>Förändringar av avskrivningar</i>		
Årets avskrivningar	-9 621	-9 619
Utgående avskrivningar	-19 240	-9 619
Redovisat värde	28 859	38 480

Not 4 Andelar i koncernföretag

	2022-12-31	2021-12-31
<i>Förändringar av anskaffningsvärden</i>		
Inköp	100 000	-
Utgående anskaffningsvärden	100 000	-
Redovisat värde	100 000	-

Uppgifter om dotterföretagen

	Org.nr	Säte
Vivetuvida People and Culture	559399-7173	Österåker
Vivetuvida Enablement Technologies AB	559399-7165	Österåker

Not 5 Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex - Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult:

UNDERSKRIFTER

Åkersberga

Mariela J Du Rietz Concha Ferreira
Mariela J Du Rietz Concha Ferreira
2023-07-18

Mikael Björn
Mikael Björn
2023-07-18